
令和3年度薬剤師認知症対応力向上研修
第299回北上薬剤師会研修会のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記要領にて令和3年度認知症対応力向上研修を開催させて頂くこととなりました。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 令和４年2月15日（火） 19:30 ～ 21:00

会 場 ： Webによるオンライン配信 (さくらホールより配信）

【次第】

１．「日本ケミファ株式会社のGMPへの取り組み」

日本ケミファ株式会社 引地 稔 様

２．制度等

「北上市における認知症への取り組み」

北上市 保健福祉部 長寿介護課 包括支援係

主任保健師 石山 美貴 様

３．特別講演

座長：医療法人 至仁 いわぶち脳神経クリニック 院長 岩淵 崇 先生

「認知症と神経変性疾患」

演者：岩手医科大学 内科学講座 脳神経内科・老年科分野

教授 前田 哲也 先生

共催 ： 岩手県薬剤師会／北上医師会／日本ケミファ株式会社／北上薬剤師会

※本研修会は岩手県薬剤師会・北上薬剤師会・花巻市薬剤師会の会員の方であればどなたでも受講可能です。
※参加にあたり収集致しました個人情報は医薬品の適正使用および医学・薬学に関する情報の提供・収集・伝達のために

利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※日本薬剤師研修センター認定単位研修（1単位）です。事前のお申し込みがない場合は、研修シールは交付出来ませんのでご了承ください。
※ご参加に当たってはアスヤクLIFE研修サイトからのエントリーのみ受け付けます。

下のURLからアクセスしてエントリーをお願い致します。

参加用URL ⇒ https://kenshu.asuyaku.life/trainings/490

※募集期間は令和4年1月24日～2月8日までとなります。

※Webサイトからのエントリーの後、アスヤクLIFE研修サイトにて研修接続用のURLをお送り致します。
当日19：15頃からアクセスしていただきますと研修受講が可能な状態になります。

※研修接続用URLと一緒にキーワード回答用アンケートフォームURLの御確認をお願いいたします。

研修会中に「キーワード」を3個発表いたします。

当日の深夜0時までに回答用アンケートフォームにアクセスしていただき、必要事項の記入と回答をお願いいたします。
研修会終了後に二つのキーワードを回答していただかないと未受講扱いとなりますので御注意下さい。

研修シールは登録していただいた御住所に後日郵送させていただきます。


